## NPO 法人京田辺市スポーツ協会創立60周年記念事業 第38回京田辺市民総合体育大会 (第41回京田辺市空手道大会)要項

- 1. 目 的 本大会は、空手道を通じて市民相互の親睦を深めるとともに、 健康の増進と空手道の普及を図るものである。
- 2. 主 催 NPO 法人京田辺市スポーツ協会・京田辺市・京田辺市教育委員会
- 3. 後 援 京都府空手道連盟·京都新聞
- 4. 主 管 京田辺市空手道連盟
- 5. 日 時 令和5年6月25日(日)午前10時から
- 6. 会 場 田辺中央体育館
- 7. 種 目 幼児、小学生、中学生、高校生・一般 個人形及び組手競技 (公財)全日本空手道連盟審判規定に準ずる。
- 8. 表 彰 各1位~3位にトロフィーと賞状授与。
- 9. 参加資格 市内に在住・通勤・通学する5歳以上の経験者。
- 10. 参 加 費 1人1種目 本空手道連盟所属会員2,000円 所属していない方は3,000円(事前に口座振込)

【振込先】京都銀行田辺支店 口座番号4305296 京田辺市空手道連盟 事務局 迫田英昭

11. 申込方法 京田辺市スポーツ協会事務局宛に申込書を持参、郵送、FAX、E-mail のいずれかで申し込むこと。FAX、E-mail で申込みした場合、日祝を含まない3日以内に受付済の連絡が無ければ、電話にて確認をすること。

住所) 京田辺市田辺丸山 1 9 田辺中央体育館内 FAX 62-1534 FAX 62-1534 TEL 29-9008 (平日 9 時~17 時)

E-mail: jimukyoku@kyotanabe-taikyo.jp

- 12. 申込期日 令和5年5月12日(金)午後5時迄
- 13. その他
  - ①負傷については1日保険の範囲内で補償する。
  - ②主催者は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律 および関連法令等を遵守し、個人情報を取り扱う。
  - ③主催者ホームページや新聞等に結果、写真等が掲載されることがある。
  - ④新型コロナウイルス感染対策に伴い施設に使用制限がある場合がある。
  - ⑤新型コロナウイルス感染対策を行って参加すること。